
Fra:                                              Ronny Larsen <ronla@bkkfiber.no> 
Sendt:                                        mandag 14. juni 2021 15:54 
Til:                                               Postmottak Alver 
Emne:                                        Sak: 21/41 - 23 / ANT 29.03.2021 
  
Saksbehandler: Øystein Kolstad 
  
  
Saksopplysning som underbygger vår påstand om mangelfull troverdighet hos søker samt mangelfull 
oppfølging hos Austrheim Kommune  
  
Da vi kjenner strategien som har vært brukt for utvikling av næringsområdet på gbnr 131-6 siden 
opprettelsen, tok vi allerede i oktober i fjor kontakt med Austrheim Kommune om at de ulovlige 
arbeidene i LNF sonen på bnr 131-6 på Fonnes hadde startet og ba kommunen v/Asbjørn Toft om å følge 
opp.  
Mailrekken under demonstrerer strategien og er i tråd med det vi har utledet mer i detalj i våre 
merknader, ref mail av 11.6.2021.  
Mailrekken viser også Austrheim Kommune sin mangelfulle oppfølging av sakene over tid. Til tross for 
systematiske overtramp som kommunen er kjent med over flere ti-år, er tilbakemeldingen fra 
saksbehandleren oppsummert: 
  

1.  "Me forventar at dei veit kva dei gjer».   
2. "Det er ingen planar om å laga ein veg her no» (dette er 21.oktober 2020 basert på informasjon fra 

de som nå har bygget ulovlig og som er tvunget til å søke om å bygge vei) 
  
Dersom det er noen som trenger mer informasjon om hvorfor konfliktnivået er høyt rundt dette 
næringsområdet kan vi supplere med betydelige mengder informasjon som er samlet opp gjennom de 
siste 35-40 årene. 
  
Mvh  
Ronny Larsen 
  
  
Fra: Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no> 
Emne: SV: 2 bilder 
Dato: 21. oktober 2020 kl. 22:54:16 CEST 
Til: Ronny Larsen <ronla@bkkfiber.no> 
  
Til Ronny Larsen 
  
Det vert rydda skog/vegetasjon for at Trygve Gullaksen kan køyra bort med maskinene sine frå 
naustområdet. Eventuelt til og frå i terrenget. Det er ingen planar om å laga ein veg her no. 
  
Mvh. 
  
Asbjørn Nagell Toft 
avdelingsleiar 
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-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Ronny Larsen <ronla@bkkfiber.no>  
Sendt: tirsdag 20. oktober 2020 17:09 
Til: Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no> 
Emne: Re: 2 bilder 
  
Til Asbjørn Toft 
  
Fikk du noen tilbakemelding på saken?  
  
Mvh  
Ronny Larsen  
  
19. okt. 2020 kl. 13:35 skrev Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>: 
  
Til Ronny Larsen 
  
Eg skal ta kontakt med dei for høyra om kva som skjer. 
  
Med venleg helsing 
  
Asbjørn Nagell Toft 
Avdelingsleiar 
(56162141) 
  
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Ronny Larsen <ronla@bkkfiber.no>  
Sendt: mandag 19. oktober 2020 11:47 
Til: Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no> 
Emne: Re: 2 bilder 
  
Hei igjen,  
Det at alle trær (og det er mye) på haugen inn mot grensen til Elly Myklebust indikerer vel at det ikke er 
grøfting alene som er formålet. Mulig de klargjør for boring/sprenging for å få masse til fremtidig vei? 
Sjekker du ut og gir en tilbakemelding?  
Mvh  
Ronny Larsen  
  
19. okt. 2020 kl. 11:03 skrev Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>: 
  
Til Ronny Larsen 
  
  
Om det er vanleg grøfting, så er det ikkje søknadspliktig i utgangspunktet. Så lenge dei veit at det ikkje er 
kulturminne/leidningar med meir i området som kan skadast. Me forventar at dei veit kva dei gjer.  
  
Dei kjenner godt til avløpsleidningane i området, så eg reknar med at dei tek omsyn til desse.   
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Med venleg helsing 
  
Asbjørn Nagell Toft 
Avdelingsleiar 
(56162141) 
  
-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Ronny Larsen <ronla@bkkfiber.no>  
Sendt: mandag 19. oktober 2020 10:49 
Til: Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no> 
Emne: 2 bilder 
  
Hei igjen Asbjørn,  
Vedlagt 2 bilder som viser aktiviteten på GBNR 131-6. Det er i tillegg gravd en dreneringsgrøft ned til 
sjøen ved naustene. 
Tore Myklebusthaug har som rep for grunneier sikkert en formening om hva som er intensjonen med 
denne aktiviteten. 
Basert på erfaring er vi litt bekymret for avløpsledningen fra Elly Myklebust/Øystein Austrheim og håper 
den blir ivaretatt på en god måte.  
Mvh  
Ronny L 
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